


& Boissons chaudes

Café, décaféiné, allongé 2€
Café créeme 3,50¢
Double expresso bLe
Chocolat 3€
Thé Damman 3€
Infusion Damman 3€
Cappuccino Le
Chocolat Viennois 4,50

& Sodas & softs

Jus de fruits Pago 20 cl Le
Orange, ananas, abricot, fraise et autres

Coca-cola, Coca-cola Zéro 33 cl 3¢
Fuzetea 25 cl 3€
Sprite 25 cl 3¢
Finley Tonic 25 cl 3€
Schweppes Agrum’ 25 cl Le
Orangina 25 cl be
Oasis 25 cl bLe

Red Bull
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& Bieres pression
Heineken

Picon biére

Affligem

Pression du moment

& Bieres bouteilles

Heineken 0°
Desperados 0°
Pelforth Brune
Desperados

Supplément sirop

& Bieres de Vendée

Biére Blonde
Biere IPA

Supplément sirop

& Eaux

Vittel
Perrier

3,70€
4,20€
4,20€
4,50¢€

33 cl
33 cl
33 cl
33 cl

33 cl
33 cl

25cl

7€
8¢
8¢
8,50¢

be
5,50
b€
b€

0,30€

6,50¢
6,50¢

0,30€

3,50¢



& Vins au verre

BLANC

AOC Muscadet sur Lie
AOC Bourgogne Aligoté
IGP Tariquet Premieres Grives

ROUGE
AOC Mareuil collection J. Mourat
AOC Bordeaux

ROSE
AOC Mareuil collection J. Mourat
AOC Provence

40

& Champagnes 10 cl
Collet Brut 9¢
Roederer Brut premier 10€

AOC Appellation d’Origine Controlée - IGP Indication Géographique Protégée

3,50¢
4,50€
4,50€

3,50¢
4,50€

3,50¢
4,50¢€

75 cl

b5¢
75¢€




& Apeéritifs

Kir Muscadet sur Lie 10 cl
Pastis, Ricard 2 cl
Martini Blanc, Rouge 5cl
Suze 5cl
Porto Offley Duck Blanc, Rouge Scl
Pineau des Charentes, Le Platin Blanc, Rouge 5cl
Trouspinette fruits rouges Vrignaud Scl
Kir Bourgogne Aligoté 10 cl
Ameéricano maison 6 cl
Kir Royal Champagne 10 cl

& Digestifs

Cognac aux amandes Donjon ocl
Menthe Pastille Giffard 5cl
Bailey’s Scl
Pippermint Marie Brizard Scl
Hennessy Very Special VS 4 cl

Cognac Martell Médaillon VSOP

3€
3,50¢€
bLe
bLe
Le
Le
bLe
bLe
b€
9¢

6,50€
6,50¢
6,50¢
6,50¢
6,50€



& Alcools blancs

Gin Seagram’s Extra Dry 3,50€ 7€
Gin Citadelle 4,50€ 9¢
Gin The Botanist b€ 10€
Malibu 3,50€ 7€
Vodka Stolichnaya 3,50€ 7€
Vodka Grey Goose o€ 10€
40 H

o Rhumerie 2 cl 4 cl
Havana Club Especial 3,50€ 7€
Trois Riviéres 3,50€ 7€
Clément - Vieux rhum 4,50€ 9¢€
Botran 15 ans 4,50€ 9¢
Bumbu b€ 10€
40 :

orWhISkyS 2 cl 4 cl
Ballantine’s 3,50€ 7€
Jack Daniel’s 4Le 8¢
Aberlour b€ 10€
Oban 14 ans be 10€
Supplément soda ou jus de fruits 1€

Supplément Red Bull




& Cocktails sans alcool

Fruits des iles
Jus d’'orange, jus d'ananas, jus de passion, sirop de grenadine

Virgin Mojito
Eau gazeuse, cassonade, citron vert, feuilles de menthe, jus de pomme

Sweet Colada
Jus d’ananas, creme de coco, sirop de vanille

& Cocktails

Mojito
Rhum ambré, eau gazeuse, cassonade, citron vert, feuilles de menthe

Banana Colada
Rhum épicé, rhum blanc, Malibu, sirop de vanille, jus d’ananas, purée de banane

Pina Colada

Rhum épicé, rhum blanc, jus d’ananas, créeme fraiche, sirop de noix de coco

Mai Tai

Rhum épicé, rhum blanc, Triple sec, citron vert, sirop d'orgeat

Moscow Mule ou Jamaican Mule
Vodka (ou rhum épicé), citron vert, Ginger Beer

Pornstar Martini

Vodka, liqueur de passion, purée de passion, jus de citron vert, sirop de vanille, Prosecco

24 cl

24 cl

24 cl

24 cl

24 cl

24 cl

12 cl

24 cl

24 cl

b€

b€

b€

8¢

9¢

9¢

9¢

9¢

10€
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Casinosaintgillescroixdevie.com

Prix nets en Euros - Service compris - L'abus d’alcool est dangereux pour la santé




