

Boissons chaudes

Café, décaféiné, allongé	2€
Café crème	3,50€
Double expresso	4€
Chocolat	3€
Thé Damman	3€
Infusion Damman	3€
Cappuccino	4€
Chocolat Viennois	4,50€

Sodas & softs

Jus de fruits Pago Orange, ananas, abricot, fraise et autres	20 cl	4€
Coca-cola, Coca-cola Zéro	33 cl	3€
Fuzetea	25 cl	3€
Sprite	25 cl	3€
Finley Tonic	25 cl	3€
Schweppes Agrum'	25 cl	4€
Orangina	25 cl	4€
Oasis	25 cl	4€
Red Bull	25 cl	5€

# Bières pression	25 cl	50 cl
Heineken	3,70€	7€
Picon bière	4,20€	8€
Affligem	4,20€	8€
Pression du moment	4,50€	8,50€
# Bières bouteilles		
Heineken 0°	33 cl	5€
Desperados 0°	33 cl	5,50€
Pelforth Brune	33 cl	6€
Desperados	33 cl	6€
Supplément sirop		0,30€
# Bières de Vendée		
Bière Blonde	33 cl	6,50€
Bière IPA	33 cl	6,50€
Supplément sirop		0,30€
# Eaux		
Vittel	25 cl	3,50€
Perrier	33 cl	4€

# Vins au verre		12cl
BLANC		
AOC Muscadet sur Lie		3,50€
AOC Bourgogne Aligoté		4,50€
IGP Tariquet Premières Grives		4,50€
ROUGE		
AOC Mareuil collection J. Mourat		3,50€
AOC Bordeaux		4,50€
ROSÉ		
AOC Mareuil collection J. Mourat		3,50€
AOC Provence		4,50€
40.01		
# Champagnes	10 cl	75 cl
Collet Brut	9€	65€
Roederer Brut premier	10€	75€

AOC Appellation d'Origine Contrôlée - IGP Indication Géographique Protégée

Apéritifs

Kir Muscadet sur Lie	10 cl	3€
Pastis, Ricard	2 cl	3,50€
Martini Blanc, Rouge	5 cl	4€
Suze	5 cl	4€
Porto Offley Duck Blanc, Rouge	5 cl	4€
Pineau des Charentes, Le Platin Blanc, Rouge	5 cl	4€
Trouspinette fruits rouges Vrignaud	5 cl	4€
Kir Bourgogne Aligoté	10 cl	4€
Américano maison	6 cl	6€
Kir Royal Champagne	10 cl	9€

Digestifs

Cognac aux amandes Donjon	5 cl	6,50€
Menthe Pastille Giffard	5 cl	6,50€
Bailey's	5 cl	6,50€
Pippermint Marie Brizard	5 cl	6,50€
Hennessy Very Special VS	4 cl	6,50€
Cognac Martell Médaillon VSOP	4 cl	12€

# Alcools blancs	2 cl	4 cl
Gin Seagram's Extra Dry	3,50€	7€
Gin Citadelle	4,50€	9€
Gin The Botanist	5€	10€
Malibu	3,50€	7€
Vodka Stolichnaya	3,50€	7€
Vodka Grey Goose	5€	10€
40 Dhamania		
Rhumerie	2 cl	4 cl
Havana Club Especial	3,50€	7€
Trois Rivières	3,50€	7€
Clément - Vieux rhum	4,50€	9€
Botràn 15 ans	4,50€	9€
Bumbù	5€	10€
40 \A/\b : a c \ c		
# Whiskys	2 cl	4 cl
Ballantine's	3,50€	7€
Jack Daniel's	4€	8€
Aberlour	5€	10€
Oban 14 ans	5€	10€
Supplément soda ou jus de fruits		1€
Supplément Red Bull		3€

Cocktails sans alcool

# Cocktails		
Sweet Colada Jus d'ananas, crème de coco, sirop de vanille	24 cl	6€
Virgin Mojito Eau gazeuse, cassonade, citron vert, feuilles de menthe, jus de pomme	24 cl	6€
Fruits des îles Jus d'orange, jus d'ananas, jus de passion, sirop de grenadine	24 cl	6€

Mojito Rhum ambré, eau gazeuse, cassonade, citron vert, feuilles de menthe	24 cl	8€
Banana Colada Rhum épicé, rhum blanc, Malibu, sirop de vanille, jus d'ananas, purée de banane	24 cl	9€
Piña Colada Rhum épicé, rhum blanc, jus d'ananas, crème fraîche, sirop de noix de coco	24 cl	9€
Mai Tai Rhum épicé, rhum blanc, Triple sec, citron vert, sirop d'orgeat	12 cl	9€
Moscow Mule ou Jamaican Mule Vodka (ou rhum épicé), citron vert, Ginger Beer	24 cl	9€
Pornstar Martini Vodka, liqueur de passion, purée de passion, jus de citron vert, sirop de vanille, Prosecco	24 cl	10€



Casinosaintgillescroixdevic.com

Prix nets en Euros - Service compris - L'abus d'alcool est dangereux pour la santé